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Zgierz, dnia 12.03.2021 r.
ZP.272.2.2021.EN/6
ZAWIADOMIENIE O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH DO TREŚCI SWZ
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT


Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm. – dalej zwanej Ustawą) Powiat Zgierski w imieniu, którego działa Zarząd Powiatu Zgierskiego (dalej zwany Zamawiającym) udziela wyjaśnień treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, wariant I, pn.: 

„I etap – przebudowa i rozbudowa Domu Dziecka w Grotnikach.

Termomodernizacja Domów Dziecka w Grotnikach”,

realizowanego w ramach projektu pn. 

„Termomodernizacja Domów Dziecka w Grotnikach”
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:
Pytanie 1:

Postępowanie zakłada m.in. kompleksową przebudowę wewnętrznych instalacji sanitarnych jak również zmianę istniejącego źródła ciepła na gruntowe pompy ciepła. Taki szeroki zakres przebudowy wiąże się z licznymi utrudnieniami m.in. z odcięciem ciepłej wody i ogrzewania na okres minimum 1-2 miesięcy. 

Czy istnieje możliwość przekwaterowania wychowanków Domu Dziecka na czas trwania tego etapu prac?

Odpowiedź 1:

SWZ w opisie przedmiotu zamówienia zawartym w rozdziale III ust. 4 określa, iż roboty budowlane przewidziane do realizacji będą wykonywane na czynnym obiekcie, co powinien uwzględnić wyłoniony Wykonawca zadania w sporządzonym harmonogramie prac.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że przyjęty zgodnie z dokumentacją projektową zasobnik buforowy o pojemności 300 litrów jest wystarczający.
Odpowiedź 2:

Wykonawca dokumentacji projektowej branży sanitarnej potwierdził prawidłowość doboru zasobnika buforowego.

Pytanie 3:

Po zapoznaniu się z dokumentacją przetargową proszę o rozdzielenie kosztorysów branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej na oddzielne kosztorysy do wyliczenia ceny: - I etap – przebudowa i rozbudowa Domu Dziecka w Grotnikach, - Termomodernizacja Domów Dziecka w Grotnikach. Rozdzielenie kosztorysów w podziale j.w. wymagane jest do obliczenia cen ofertowych niezbędnych do złożenia oferty.

Odpowiedź 3:

W dokumentach załączonych do w/w postępowania, Zamawiający załączył przedmiary a nie kosztorysy branż sanitarnej i elektrycznej, a SWZ w opisie przedmiotu zamówienia zawartym w rozdziale III ust. 3 określa zakres prac objętych umową o dofinansowanie na Termomodernizację Domów Dziecka w Grotnikach.

Potencjalny Wykonawca posiada możliwość sporządzenia kompletnej oferty, z wyszczególnieniem wynagrodzeń brutto oddzielnie za wykonanie I etapu – przebudowy i rozbudowy Domu Dziecka w Grotnikach i Termomodernizacji Domów Dziecka w Grotnikach.
Zamawiający informuje, że z uwagi na dużą ilość pytań do postępowania, przygotowywane są dalsze wyjaśnienia treści SWZ, które zostaną wkrótce opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zgierz.

Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SWZ:

1. Zmianie ulega rozdział I ust. 1 SWZ. Po zmianie otrzymuje następujące brzmienie:

Powiat Zgierski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Zgierskiego w składzie: Bogdan Jarota Przewodniczący Zarządu Powiatu Zgierskiego, Dominik Gabrysiak – Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu Zgierskiego, Wojciech Brzeski – Członek Zarządu, Katarzyna Łebedowska – Członek Zarządu, Karol Maśliński – Członek Zarządu. Pozostałe funkcje: Ewa Kaczmarek –Skarbnik Powiatu, Maria Kaczorowska – Sekretarz Powiatu. Planowany skład Komisji Przetargowej: Wojciech Brzeski – Przewodniczący, Emilia Nawrocka – Sekretarz Komisji, Grzegorz Papiński - Członek Komisji, Ryszard Czernilewski – Członek Komisji, Katarzyna Łebedowska  - członek Komisji.

2. Zmianie ulega § 5 ust. 4 załącznika nr 4 do SWZ – projektu umowy. Po zmianie otrzymuje następujące brzmienie:
Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie najpóźniej 
w ciągu 14 dni od daty podpisania umowy, przedstawić Zamawiającemu do akceptacji harmonogram rzeczowo-finansowy robót budowlanych, uwzględniający poszczególne etapy robót budowlanych wraz z terminami ich rozpoczęcia i zakończenia, z wyszczególnieniem zadań prostych i złożonych, wynikających z technologii prowadzonych prac. Harmonogram robót budowlanych musi zawierać takie rozłożenie prac w trakcie realizacji przedmiotu umowy gwarantujące ich wykonanie w terminach, o których mowa w § 2 niniejszej umowy.
W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1, 5 i 6 Ustawy, Zamawiający informuje o przedłużonym terminie składania ofert. Zmianie ulegają terminy wskazane w działach  XIX, XX i XXI SWZ. Po zmianie treść n/w działów, otrzymuje następujące brzmienie:
XIX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

2. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, to oznacza, że termin związania ofertą upływa w dniu 17.04.2021 r.
XX. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zgierz, nie później niż do dnia 19.03.2021 r. do godziny 10:00.
2. Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na Platformę przetargową tj. datę i godzinę złożenia oferty wyświetloną na koncie Zamawiającego w postepowaniu, którego dotyczy niniejszy SWZ.

3. W przypadku otrzymania przez Zamawiającego oferty po terminie podanym powyżej oferta zostanie odrzucona.

XXI. TERMIN OTWARCIA OFERT, CZYNNOŚCI ZWIAZANE Z OTWARCIEM OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.03.2021 r. o godzinie 10:05 na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu  za pośrednictwem platformazakupowa.pl, złożonych ofert.

2. Najpóźniej przed otwarciem ofert, Zamawiający udostępni za pośrednictwem platformazakupowa.pl informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia w postaci kwoty brutto.

3. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, powodującej brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

4. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni za pośrednictwem platformazakupowa.pl informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2) cenach zawartych w ofertach.
Zgodnie z art. 286 ust. 9 Ustawy, z uwagi na to, że zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP/00010930/01 z dnia 25.02.2021 r., Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00016947/01 z dnia 12.03.2021 r. 
Pouczenie
Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Ustawy Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej, zgodnie z działem IX Ustawy.

Zarząd Powiatu Zgierskiego
___________________________________________________

                                                                                         (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)
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               Zadanie dofinansowane ze środków WFOŚiGW w Łodzi
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